项目概况

《桂林世界级旅游城市建设发展规划》实施第一阶段情况评估课题服务采购项目的潜在供应商应

在“广西政府采购云平台”（ https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025

年 10 月 27 日上午 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-C3-990522-GXHY

项目名称：《桂林世界级旅游城市建设发展规划》实施第一阶段情况评估课题服务采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额：壹佰贰拾万元整（¥1200000.00）。

最高限价：壹佰贰拾万元整（¥1200000.00）。

项目需求：

1.标的名称、数量：《桂林世界级旅游城市建设发展规划》实施第一阶段情况评估课题服务采购 1

项；

2.简要服务内容及要求或服务要求：按照《桂林世界级旅游城市建设发展规划》（以下简称《规

划》）《桂林市推动世界级旅游城市建设取得突破性进展攻坚方案（2023—2025 年）》《桂林市实施

〈桂林世界级旅游城市建设发展规划〉目标指引（2023—2030 年）（第一版）》等文件，开展《规划》

实施第一阶段评估，全面掌握桂林世界级旅游城市建设第一阶段进展情况，科学客观评估成效，总结

[...]

4.2 电子竞标具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作指南-

供应商》（详见桂林市政府采购网—采购资讯—重要通知）；如遇平台技

术问题详询 95763 或者 0771-3381253。

4.3 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 13

磋商报价及

采购预算金

额

13.1 供应商必须就“项目需求”中的所有内容作完整唯一报价，有选择的

或有条件的报价将不予接受；磋商报价应按磋商文件中相关附表格式填

写，否则，响应文件作无效处理。

13.2 本项目采购预算金额为：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00），

磋商报价金额不得超采购预算合计金额，否则，响应文件作无效处理。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购云平

台”在线提交最后报价，其最后报价不得超出采购预算；磋商过程中磋商

文件未作实质性变动的，最后报价不得超过首次报价。

5 14
响应文件有

效期
自响应文件提交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。

6 15

电子响应文

件的制作、加

密

15.1 供应商制作电子响应文件前，应登录“广西政府采购云平台”进行“申

请获取采购文件”操作，否则，有可能导致无法在线编制响应文件并参与